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Sprawozdanie z działalności   

Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych za rok 2024. 

 

Zgodnie z § 45 pkt 5 Statutu Powiatu Sokołowskiego Komisja przedstawia Radzie Powiatu 

sprawozdanie ze swej działalności.  

Komisja realizowała plan pracy przyjęty Uchwałą Nr VI/45/2024 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 25 października 2024r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 

stałych.  

Od października do 31 grudnia 2024 r komisja odbyła 4 posiedzenia na których:  

 

W dniu 21 października 2024 r.  

Opracowano plan pracy komisji na 2024 r. 

Zaopiniowano projekty uchwał na VI sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 

 

W dniu 18 listopada 2024 r. – komisja w części dotyczącej SP ZOZ była transmitowana w 

aplikacji eSesja , na której omówiono: 

Omówiono „Programu naprawczego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim na lata 2024-2026” – osoba referująca p.o. dyrektor SP 

ZOZ w Sokołowie Podlaskim.     

Zapoznano się z bieżącą sytuacją ekonomiczno-finansową oraz kadrową SP ZOZ w Sokołowie 

Podlaskim – osoba referująca p.o. dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim.   

Omówiono informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu za rok szkolny 

2023/2024 – osoba referująca kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia.   

Omówiono problemy uzależnień wśród młodzieży szkolnej i podejmowanie działań mających 

na celu ich zapobieganie - osoby referujące dyrektorzy placówek oświatowych dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Sokołowski.  

Przedstawiono analizę potrzeb inwestycyjnych i rozwojowych placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Sokołowski na 2025 r. - osoby referujące dyrektorzy placówek 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Sokołowski.  

Omówiono program współpracy Powiatu Sokołowskiego z organizacjami pozarządowymi na 

rok 2025. - osoba referująca kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia.   

Zaopiniowano projekty uchwał na VII sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.  

 

W dniu 2 grudnia 2024r.  

Komisja wypracowała opinię do projektu budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 r. i projektu 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2025-2036. 

 

W dniu 16 grudnia 2024r.  

Zaopiniowano projekty uchwał na VIII sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 
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